REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBEER
KESHILLI BASHKIAK DIBIiER

VENDIM Nr 111 Daté 30.07.2020
Pér njohje t& mandatit t& ké&shilltarit

Kgshilli Bashkiak Dibér i mbledhur me daté 30.07.2020 shqyrtoi shkresén e ardhur
nga KQZ me nr.1313 prot protokolluar nga ana joné nr.2300 prot daté 15.07,2020 pér Z.
Flamur Lutfi Cena éshté kandidati vijues nga lista shumemérore me numér rendor 16, i
partisé: " Partia Socialiste e Shqiperisé" Referuar nenit 11, té ligit nr. 138/2015 "Pér
garantimin e integritetit t& personave qé zgjidhen, emérohen ose ushtrojné funksione
publike,pér cdo kandidat té listave shumemérore Z. Flamur Lutfi Cena ka depozituar
formularin prané KQZ me daté 16.07.2020. Sipas ligjit 139/2015 Per Veteqgeverisjen
Vendore nenit 50 pikal, Késhilli Bashkiak Dibér i mbledhur me daté 30.07.2020 me 20 vota

pro dhe nje vote kunder:

VENDOSI

(T

T& miratojé mandatin e ké&shilltarit Z. Flamur Lutfi Cena

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré

3. Njoftohet pér vendimin e lartécituar KQZ dhe Prefekti I Qarkut Dibér
4. Vendimi u shpall sot me daté¢ 30.07.2020

Kryetar Késhilli
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, ehﬂi‘@ﬁ%{g{&}b’eﬁ@mﬂaitcom nr.tel:00355218229




